
 
Uchwała Nr 10 /VI/2012 

Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu  Komisji ds. wykonywania zawodu farmaceuty. 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 136 poz. 856 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 1 3 Regulaminu 
Okręgowej Rady Aptekarskiej, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia co 
następuje: 

 

§ 1 

 

Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska w skład Komisji ds. wykonywania zawodu 
farmaceuty powołuje: 
mgr farm. Barbara Brzeska – Zastępca Przewodniczącego  
mgr farm. Lidia Czyż - Sekretarz 
dr n farm. Lucyna Samborska  
 
  
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Sekretarz       Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 
 


